
 

 

UCHWAŁA NR 0007.275.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu 

Gminy Sulechów na zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów 

działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.558.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 sierpnia 2018r. w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Gminy Sulechów na zadania związane 

z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1902) 

w § 3 ust. 1 wyrazy „30 czerwca” zastępuje się wyrazami „30 kwietnia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025r., poz. 39, z 2022r., poz. 1079, z 2025r., 

poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 2434


		2025-10-23T13:22:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




